QUẬN ỦY QUẬN 8
BAN TUYÊN GIÁO

*

ĐẢNG CÔNG SẢN VIÊT NAM
*a

Quận 8, ngày tháng 11 năm 2024
Số -GM/BTGQU

GIẤY MỜI

Kính gửi: - Đại diện lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo quận,
- Đại diện lãnh đạo Quận Đoàn,
- Đại diện Ban Giám đốc Trung tâm Chính trị quận,
Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường
xuyên quận,
- Đại diện Ban Giám hiệu các trường trung học cơ sở,
trung học phô thông trên địa bàn quận.

Căn cứ Ke hoạch số 278-KH/QU ngày 10 tháng 11 năm 2023 của Ban Thường
vụ Quận ủy về tổ chức nghiên cứu, đưa hai tác phẩm của Đồng chí Tổng Bí thư
Nguyễn Phú Trọng vào giảng dạy trong trường học, Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp
- Giáo dục thường xuyên và Trung tâm Chính trị Quận 8;

Căn cứ Kế hoạch phối họp số 55-KHPH/BTG-PGDĐT ngày 26 tháng 3 năm
2024 của Ban Tuyên giáo Quận ủy và Phòng Giáo dục - Đào tạo quận về tổ chức Cuộc
thi thiết kế bài giảng điện tử về tác phẩm của Đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng;

Ban Tuyên giáo Quận ủy kính mời các đồng chí tham dự Vòng chung khảo Cuộc
thi thiết kế bài giảng điện tử về tác phẩm của Đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng.

Thời gian: 14 giờ 00, ngày 15 tháng 11 nam 2024 (chisu thư Sau)

Địa điểm: Hội trường Quận ủy (số 02 Dương Quang Đông, Phường 5, Quận 8)

* Lưu ỷ: Đe nghị các Trường trung học sơ sở: Chánh Hưng, Lý Thánh Tông,
Sương Nguyệt Anh, Lê Lai và Trường THPT Võ Văn Kiệt huy động thêm tối thiểu 10
người/đon vị (có thê là giáo viên, nhân viên, học sinh của trường) đế cố vũ cho các thí
sinh, góp phần giúp cho Cuộc thi được diễn ra thành công tốt đẹp.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Lưu.

K/T TRƯỞNG BAN